TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

Edital nº 004/2023

Data de publicação: 13 de fevereiro de 2023
Categoria: Audiências Públicas

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul, faz saber que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA, para
demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do 3º quadrimestre de 2022, com base no art. 9º, § 4º
da Lei Complementar nº 101/2000.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1900/2W7JR11jpK6zIoP6gKKLJNT8L-zblewZ.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1900/2W7JR11jpK6zIoP6gKKLJNT8L-zblewZ.pdf